様式第19号（投票点検結果報告）（第20条関係）

○○選挙投票点検結果報告
○年○月○日執行の○○選挙における投票の点検結果は、次のとおりでありますので、公職選挙法第66条第3項の規定により開票録の写しを添えて報告します。

　　　　　　年　　月　　日

開票管理者　氏名㊞

○○選挙

選挙長　氏名　様

1　候補者の党派、氏名及び得票数

	得票数
	党派
	氏名
	得票数
	党派
	氏名
	得票数
	党派
	氏名

2　選挙調

	区分
	選挙当日の有権者数
	投票者数
	棄権者数
	投票者中
	投票中
	備考

	一般投票者数
	不在者投票者数
	計

	代理投票者数
	法第42条第1項ただし書による得票者数
	点字投票者数
	有効投票
	無効投票

	男

	女

	計

備考　1　この報告に開票録の写しを添付すること。

2　持帰り等により投票者数と投票数が符合しない場合は、備考欄に附記すること。